



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Puppet Junior 2024
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	13-06-2024
Slutdato:	16-06-2024
Antal opførelser/koncerter:	40

Sted	
Utterslev Torv Utterselv Torv, 2400 København NV	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	50000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Hathi - Titelles de Lleida - Spanien Trashhh!!! - Zero en Conducta- Spanien Ud af en tangent - Teater værk - Danmark Skønhedsmaskinen - Teater De Røde Heste - Danmark Othello - Passepartout Theatre Production - Danmark Klods-Hans - Dansk-tjekkisk dukketeater - Danmark Yin-Yang drager fra Djursland - Teater Skattetårn - Danmark
Evt. relevant link til projektet:	http://puppetjunior.dk/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Puppet Junior er dukketeaterfestival for børn, som præsenterer kunst af højeste kvalitet i byens rum. Vi er ambitiøse med vores indhold og programlægger forestillinger fra både ind- og udland, for at præsentere det bedste dukketeater for børn. Puppet Juniors vision er, at så mange børn som muligt får lov til at opleve dukketeaterets forunderlige univers og deltage i kunstneriske processer. Derfor finder festivalen sted på pladser tæt på hvor børnene bor og leger. Dukketeater har som kunstart en særlig evne til at appellere til en bred gruppe af børn og voksne på tværs af kulturelle, etniske og sociale forhold. Puppet Junior søger at skabe frirum i mødet med kunsten og derved fremadrettet styrke byens lokale netværk. Puppet Junior arrangeres som en tilbagevendende biennale i samarbejde mellem flere kulturinstitutioner i København. Festivalen er bygget op som en rejsende markedsdag i fire bydele, der ud over dukketeater af højeste kvalitet byder på værksteder med professionelle kunstnere. Festivalen bygger på samarbejde og netværk på tværs af København og forbinder både kommunale og private aktører. Dette er med til at skabe en inkluderende og sjov festival.</p>

Formidling af projektet
<p>Puppet Junior formidles med egen visuel identitet på flere platforme. Digitalt gennem følgende kanaler: - festivalens egen facebookside og hjemmeside - de deltagende institutioners kanaler - instagram, hjemmeside,</p>



facebook. - Brug Byens nyhedsbrev for børn (Københavns Kommune) - Københavns kommunes facebooksider Kbh for børn og Københavns Kommune Fysisk gennem: - Byrumsplakater rundt i byen - Plakater og flyers i vores huse og omdelt til dagtilbud. Desuden og lige så vigtigt formidles festivalen gennem vores personlige netværk i bydelene til dagtilbud, skoler, legepladser og bolig-sociale indsatser. Vi gør en aktiv og opsøgende indsats for at nå de børn, hvis forældre ikke ser facebook-opslag og har tradition for at gå i teateret.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Børnekulturhus Ama'r
Momsregistreret	